
درحالی که بازیکنان تیم ملی فوتبال بانوان ایران خود را برای حضور 

در اردوی تیم ملی که بنا بود 24 خردادماه آغاز شود، آماده می کردند، 

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان خبر عجیبی را در فضای مجازی اش 

منتشر کرد. او در آستانه رقابت های کافا از جدایی خبر داد و این 

درحالی بود که لیست خود را برای حضور بازیکنان در اردوی تیم ملی 

هم بسته و قرار بود ملی پوشان 24 تا 28 خرداد در کمپ تیم های 

ملی حضور پیدا کنند. »مریم ایراندوست« درحال حاضر نمی خواهد 

دراین باره چیزی بگوید و خیلی کوتاه در پاسخ به سوال خبرنگار ما 

مبنی بر اینکه چرا بچه ها را در این مقطع تنها می گذارد گفت: »من 

تیم و بچه ها را تنها نگذاشتم بلکه نخواستند من کنار تیم باشم.« 

او که نزدیک به یک سال است که از حضورش در تیم ملی به عنوان 

سرمربی می گذرد، درباره دلیل منع حضورش در تیم ملی نخواست 

اظهارنظری کند و تاکید کرد که فعلا نمی خواهد دراین باره صحبت کند. 

»مریم ایراندوست« بار دیگر در برابر سوال »فرهیختگان« درباره اینکه 

تیم را به خاطر این تصمیم رها می کند یا نه یادآور شد: »این را یادتان 

نرود که من تیم را رها نکردم، کنار گذاشته شدم!«

این درحالی است که یک منبع آگاه در فدراسیون در گفت وگو با یکی 

از خبرگزاری ها به نقل از»حسن کامرانی فر« دبیرکل فدراسیون فوتبال 

بر این موضوع تاکید کرده، درحالی که قرارداد جدید برای سرمربی 

تیم ملی ایران درحال آماده شدن بود از جایی دستور رسیده تا مریم 

ایراندوست دیگر سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان نباشد!

دراین باره با ملی پوشان فوتبال بانوان هم تماس گرفتیم که دختران 

فوتبالی هم فعلا نمی خواستند دراین باره صحبت کنند. آنها هم گویا از 

این موضوع هنوز شوکه اند ولی می خواهند این اوضاع سروسامان بگیرد 

و بتوانند در اردوهای تیم ملی شرکت کنند تا در ادامه راه فوتبالی شان 

هم برای ماندن شان در رنکینگ تلاش کنند. این تنها چیزی است که 

بازیکنان بر آن مصمم هستند و درباره سرمربی شان صحبتی نمی کنند. 

بهناز طاهرخانی، کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان ایران دراین باره به 

»فرهیختگان« گفت: »این خبر قطعا شوک بزرگی به فوتبال بانوان 

بود و از آنجایی که تیم ملی تازه جان گرفته بود و نزدیک مسابقات 

کافا هستیم برای همه اهالی فوتبال این خبر شوکه کننده ای بود.« 

وی افزود: »کاری به سرمربی بعدی تیم ملی ندارم، هر فردی که باشد 

برای ما قابل احترام است اما  ای کاش به نوعی برنامه ریزی شود که 

شاهد پیشرفت فوتبال مان باشیم، همان طور که تا الان شاهد اتفاقات 

خوبی بودیم و اگر ادامه داشت به طور حتم اتفاقات بهتری هم برای 

تیم ملی مان در پیش بود. 

او که یکی از بازیکنان موثر تیم ملی ایران در بازی های ملی و باشگاهی 

است ادامه داد: »از خانم ایراندوست و کادر خوب شان صمیمانه 

ممنونم که برای این یک سال کامل صدای ما بچه ها بودند و همه 

جوره پشت تیم ملی و ما بازیکنان ایستادند.« 

»سمانه چهکندی« بازیکن تاثیرگذار تیم ملی که امسال در لیگ 

برتر هم درخشان ظاهر و با تیم خاتون بم قهرمان لیگ برتر فوتبال 

بانوان شد درباره رفتن ایراندوست از تیم ملی گفت: »از زحمات 

خانم ایراندوست تشکر می کنم و امیدوارم در ادامه زندگی فوتبالی 

و شخصی اش موفق باشد. وظیفه ما بازیکنان این است که سرباز 

تیم ملی باشیم و هر مربی که بیاید ما در اختیار تیم ملی کشورمان 

هستیم و برای ارتقای سطح فوتبال ایران تلاش می کنیم و امیدواریم 

حمایت از فوتبال بانوان وجود داشته باشد.«

یادمان نرود که تیم ملی ایران ماه هاست که بدون داشتن سرمربی 

رسمی روزهایش را می گذراند و باتوجه به برقراری لیگ برتر فوتبال 

این موضوع چندان مورد توجه قرار نگرفته بود درحالی که قرارداد 

مریم ایراندوست با فدراسیون فوتبال در اسفند سال ۱4۰۰ به 

پایان رسیده بود و این مربی باتوجه به مشکلات این فدراسیون 

بدون عقد قرارداد هدایت تیم ملی فوتبال زنان را برعهده داشت. 

تیم ملی فوتبال بانوان ایران مدت هاست که بدون بازی تدارکاتی و 

اردوی آماده سازی به کار خود ادامه می دهد و حتی احتمال حذف 

دوباره آن از رنکینگ وجود دارد. البته که ایراندوست طی مدتی که 

قرارداد هم نداشت بازی های لیگ برتر فوتبال ایران را از نزدیک 

تماشا می کرد تا بتواند برای این اردو برنامه ریزی اش را داشته باشد 

و تیم را برای جام کافا آماده سازد ولی دستوری که معلوم نیست از 

کجا رسیده فوتبال بانوان را تا معرفی سرمربی جدید به شوک برد تا 

در آینده وضعیت فوتبال بانوان ایران مشخص شود. گفته می شود 

یکی از گزینه های جانشینی ایراندوست، مریم دیگر فوتبال بانوان 

ایران »مریم آزمون« است که او سرمربیگری تیم ملی زیر ۱8 سال 

ایران را عهده دار بود. حال باید دید در ادامه مسیر دختران فوتبال 

ایران چه کسی برای صندلی سرمربیگری تیم ملی خواهد نشست و 

باید دید دلیلی که برای برکناری مریم ایراندوست یکباره بر تیم ملی 

امر شده چه بوده است؟!

درحالی که فروردین ماهی که گذشت رنکینگ فوتبال ایران اعلام 

شد و تیم ملی بانوان کشورمان در این رده بندی با ۱۳۶۱. ۱۶ امتیاز 

بدون تغییر در جایگاه هفتادم و در آسیا در رده چهاردهم قرار گرفت 

حالا اردوی تیم ملی فوتبال دختران ایران در آستانه جام کافا هم لغو 

شد تا ببینیم این تیم می تواند در این جام شرکت کند یا باید منتظر 

پایین آمدن یا حتی حذف رنکینگ فوتبال ایران در فیفا باشیم.

پرسپولیس با جذب علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی 

و دانیال اسماعیلی فر هیجان نقل وانتقالات تابستانی را 

حسابی بالا برد و دیروز هم محمدمهدی احمدی، مدافع 

و وینگر چپ پای تیم ملی امید که فصل گذشته بازیکن 

نفت مسجدسلیمان بود با قراردادی سه ساله به جمع 

قرمزها اضافه شد تا اخبار نقل وانتقالات این تیم که در 

لیگ گذشته برای کسب ششمین قهرمانی پیاپی در 

برابر استقلال رقیب سنتی اش ناکام ماند، حسابی داغ 

و هیجان انگیز ادامه داشته باشد. روزنامه »فرهیختگان« 

امروز هم نگاهی انداخته به این اخبار که در ادامه از 

نظرتان می گذرد.

 مشکل تمدید پهلوان 
احسان پهلوان هافبک پرسپولیس در آستانه جدایی از 

پرسپولیس قرار گرفته است. هرچند که گفته می شود 

یحیی گل محمدی اصرار ویژه دارد که این بازیکن را حفظ 

کند اما دو عامل باعث شده تا این بازیکن به جدایی از 

سرخ های پایتخت فکر کند. پهلوان و باشگاه بر سر مسائل 

مالی و رقمی حدود 4 میلیارد تومان اختلاف دارند. این 

بازیکن رقمی حدود ۱2 میلیارد از پرسپولیس خواسته و 

باشگاه به او پیشنهاد 8 میلیارد تومانی داده است. این 

بازیکن می خواهد به اندازه سایر بازیکنان اصلی تیم از 

پرسپولیس دستمزد بگیرد و گویا پرسپولیسی ها در این 

مورد نظر دیگری دارند. اما پیشنهاد قابل توجه تیم فولاد 

خوزستان )که ظاهرا بیشتر از مبلغ درخواستی پهلوان از 

پرسپولیس است( روند مذاکرات پرسپولیس با این بازیکن 

را برهم زده است. ظاهرا دو طرف داشتند به توافقات نهایی 

دست پیدا می کردند که ناگهان فولاد پیشنهاد خودش را 

ارائه کرده و همین مساله باعث شده پهلوان برای تمدید 

با پرسپولیس دچار تردید شود. البته درکنار این اتفاقات 

می گویند پهلوان علاقه ای به نیمکت نشینی احتمالی 

در پرسپولیس ندارد و این دلیل هم مزید بر علت شده تا 

به جدایی فکر کند.

 چرا درویش گفت شهیم را ندیده است؟
امیر شهیم مهاجم جوان تیم ماشین سازی دیروز در برابر 

چشم و البته دوربین های خبرنگاران حاضر وارد باشگاه 

پرسپولیس شد تا رسانه ها نسبت به عقد قرارداد با این 

بازیکن جوان کنجکاو شوند. اما بعد از لحظاتی این 

بازیکن محل باشگاه را ترک کرد و سپس رضا درویش 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درجمع خبرنگاران با حالتی 

تعجب آور از ورود این بازیکن ابراز تعجب کرد و درنهایت 

هم گفت او را ندیده است. ماجرا از این قرار است که این 

بازیکن تحت قرارداد با ماشین سازی بوده و ظاهرا باشگاه 

از این مساله بی اطلاع بوده و خیال می کرده بازیکن آزاد 

است. البته درمورد او گفتند که پرونده باز در کمیته 

تعیین وضعیت داشته و برای همین با باشگاه پرسپولیس به 

توافق نرسیده است. درصورتی که این بازیکن تحت قرارداد 

یک باشگاه دیگر بوده و حضورش در باشگاه دیگر تخلف 

محسوب می شده. برای همین هنگام خروج از باشگاه 

با هیچ خبرنگاری صحبت نکرده و سریع محل باشگاه را 

ترک کرده است. درویش هم سعی داشت با انکار دیدار با 

این بازیکن پرسپولیس را از تخلف صورت گرفته دور کند.

 گل گهر مانع سرخابی شدن صادقی
درحالی که این روزها اخبار مربوط به مذاکره پرسپولیس 

و استقلال با سعید صادقی وینگر ملی پوش گل گهر 

سیرجان حسابی داغ است شنیدیم گل گهری ها با یک 

پیشنهاد جذاب قصد دارند مانع جدایی این بازیکن از 

تیم شان شوند. مدیر برنامه های صادقی به طور همزمان 

مذاکراتی را با پرسپولیس و استقلال داشت و گفته می شد 

صادقی در بازگشت تیم ملی با پرسپولیس به شکل 

مستقیم مذاکره خواهد کرد. اما شنیدیم گل گهری ها یک 

آفر کاملا چشمگیر پیش روی این بازیکن گذاشته اند که 

احتمالا باعث ماندنش در سیرجان می شود. گفتنی است 

فصل قبل هم درحالی که سرخ آبی ها به دنبال جذب این 

بازیکن بودند، گل گهر درنهایت مانع حضور این بازیکن 

در تیم های مطرح پایتخت شد.

 قزمزها آماده پرداخت حق فسخ کاسیانو؟
ظاهرا موضوع مذاکره باشگاه پرسپولیس با باشگاه ویزلا 

پرتغال بر سر انتقال کاسیانو مهاجم برزیلی این تیم 

بسیار جدی است و شنیدیم باشگاه سرخ ایرانی به شکل 

مکتوب با باشگاه این بازیکن وارد مذاکره شده است. ظاهرا 

پرسپولیسی ها اعلام آمادگی کرده اند تا مبلغ فسخ قرارداد 

این بازیکن را که ۱5۰هزار دلار است به او بپردازند تا این 

بازیکن با خیال راحت پای مذاکره با پرسپولیس بنشیند. 

هنوز اطلاعات کاملی از توافقات صورت گرفته منتشر 

نشده و گفته می شود طی روزهای آینده وضعیت انتقال 

این بازیکن نهایی خواهد شد.

 3 بازیکنی که سرخ ها می گویند قطعی است
فعلا می گویند پرسپولیسی شدن ۳ بازیکن قطعی است. 

گئورگی گولسیانی مدافع میانی سپاهان بعد از بازگشت 

از گرجستان با پرسپولیس امضا می کند. ظاهرا او امروز 

در تهران خواهد بود. سروش رفیعی هم که با تیم ملی در 

قطر است بعد از بازگشت به تهران بلافاصله با پرسپولیس 

قراردادش را امضا خواهد کرد و به این تیم برمی گردد. 

می گویند محمد خدابنده لو هم حضورش در جمع سرخ های 

پایتخت قطعی شده و طی امروز یا فردا قراردادش را امضا 

خواهد کرد. باید ببینیم این گفته ها تا چه حد درست است.

 حرف یک کلام پرسپولیس به شهباززاده
گفته می شود علت اصلی پیچیدن سجاد شهباززاده 

به سمت دیگر تیم های لیگ برتری پیشنهاد مالی 

بوده که باشگاه پرسپولیس به این بازیکن داده است. 

پرسپولیسی ها رقم 9 میلیارد را برای این بازیکن در نظر 

گرفته اند اما این بازیکن اعلام کرده تیم های دیگر 

به او تا ۱2 میلیارد تومان پرداخت می کنند. باشگاه 

پرسپولیس هم حرف خودش را یک کلام کرده و گفته 

بیشتر از 9 میلیارد پرداخت نخواهد کرد. به همین 

دلیل شهباززاده ترجیح داده هم پول بیشتری بگیرد، 

هم از حاشیه های احتمالی حضور یک استقلالی 

سابق در پرسپولیس جلوگیری کند. می گویند او زیاد 

هم به استقلال نزدیک نیست و مدنظر گل گهر و امیر 

قلعه نویی قرار گرفته است.

شوک به تیم ملی فوتبال بانوان در آستانه رقابت های کافا

ایراندوست: تیم را رها نکردم
کنار گذاشته شدم

ابهام در ماجرای قراردادی که زمان سمیعی بسته شد

نعمتی تمدید کرد ولی آزاد است!
سیامک نعمتی بازیکن آزاد است و باشگاه پرسپولیس باید فکری به حال تمدید قرارداد این بازیکن کند! روز 2۰ آذر 

۱۳99 رسانه ها ازجمله سایت رسمی باشگاه سرخ پایتخت خبر از حضور نعمتی در باشگاه پرسپولیس دادند و اعلام 

کردند این بازیکن که تا پایان لیگ بیستم قرارداد داشت، در حضور جعفر سمیعی و ابراهیم شکوری قراردادش را برای 

دوفصل دیگر )تا پایان لیگ بیست ودوم( تمدید کرده است. اما حالا از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد این بازیکن 

آزاد است و باشگاه باید برای تمدید قراردادش با او مذاکره کند! مشخص نیست در آن زمان چطور خبر عقد قرارداد 

به مدت دو فصل اعلام رسمی شده و حالا نعمتی بازیکن آزاد است. گفته می شود فولادی ها یک پیشنهاد خوب مالی 

برای دو فصل به این بازیکن داده اند اما ظاهرا درویش یک جلسه با این بازیکن داشته تا بر سر تمدید مذاکره کنند.

مذاکره استقلال با نوری جدی تر از بقیه گزینه هاست 

در انتظار یک توافق ارزی 

ابهام در ماجرای قراردادی که زمان سمیعی بسته شد

نعمتی تمدید کرد ولی آزاد است!

 سرنوشت نمایندگان ایران در آسیا اعضای کمیته صدور مجوز حرفه ای برای رفع تعلیق باید تغییر کنند
هنوز مشخص نیست

وی بازنشستگی پیرمردها وقت کشی بازگشت سرخابی ها به آسیا در گر
هیات رئیسه

 طلسم الکس نوری طلسم الکس نوری  
با استقلال می شکند؟با استقلال می شکند؟

فولاد پهلوان را وسوسه فولاد پهلوان را وسوسه 
کرد، گل گهر صادقی راکرد، گل گهر صادقی را

نگاهی به کارنامه مربی دورگه؛ انتخاب بحران زده ها در میانه فصل پیشنهادهای مالی بالاتر دو ستاره از پرسپولیس دور کرده است

اردلانبزرگنیا
خبرنگار

نسیمشیرازی
خبرنگار
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 شماره مسلسل 43۵۲
 دوشنبه ۲3 خرداد 1401

 13 ذیقعده 1443  
 13 ژوئن ۲0۲۲ 

 شماره 3۶14

شوک به تیم ملی فوتبال بانوان در آستانه رقابت های کافا

ایراندوست: تیم را رها نکردم، کنار گذاشته شدم
کاپیتان تیم ملی: شوکه شدیم، تیم ما تازه جان گرفته بود

پیشنهادهای مالی بالاتر دو ستاره از پرسپولیس دور کرده است

فولاد پهلوان را وسوسه کرد، گل گهر صادقی را
تاکید پرسپولیسی ها به شهباززاده: بیشتر از 9 میلیارد نمی دهیم


